βασιλόπιτας  και  κέϊκ  για  300  άτομα  στην  εταιρεία  Ζαχαροπλαστική  &  Αρτοποιία  Στεργίου,  η 
προσφορά της οποίας κρίνεται πλέον συμφέρουσα.

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της
η Οικονομική Επιτροπή
ομόφωνα αποφασίζει

την έγκριση δαπάνης συνολικού ποσού 795,43 € (επτακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ και σαράντα 
τριών λεπτών), σε βάρος του Ε.Φ. 05072, ΚΑΕ 0845 “Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων σχέσεων” 
του  προϋπολογισμού  της  Περιφέρειας  Αττικής  –  Περιφερειακής  Ενότητας  Ανατολικής  Αττικής, 
οικονομικού έτους 2012 και την απ’ ευθείας ανάθεση της προμήθειας βασιλόπιτας και κέϊκ για 300